

FAKTÚRA

h

1 IČO 36575291 DIČ 2021765636 IČ DPH SK 2021765636 Dodavateľ BASK,Gravel,sro 04001 Palackého 27 Košice		2 Faktúra číslo 240261 Druh dodávky(kód) 0 Konštantný symbol 0008 HZ-objed.číslo 143/2009 Dodávkový príkaz číslo 4 Odberateľ IČO 17078202 DIČ 2021157556 IČ DPH SK 2021157556				
3 Prijemca		4204 Správa mestsk.zelene RASTISLAVOVA 79 04001 KOSICE				
5 Konečný príjemca		6 Dodacie a plat.podmienky s daňou Dátum splatnosti 10.08.2014 Dôvod skrátenia splatn. Forma úhrady Bankový prevod Dátum vyhotovenia faktúry 31.07.2014 Dátum dodania tov.,služby 31.07.2014 Dátum odoslania faktúry 31.07.2014				
7 Spôsob dopravy Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto urč.						
P e ň a ž n ý ú s t a v CSOB Košice		Ú č e t IBAN SWIFT 4000909052/7500 SK8375000000004000909052 CEKOSKXB				
Označenie dodávky	Pol.daň.saz.	Cenový predpis	Množstvo Jedn.množ.	Cena/jed. Cena+DPH	%	EUR Daň(EUR)
8	9	10	11	12		13
FAKTURUJEME VAM ZA TOVAR A POSKYTNUTE SLUZBY						
Piesok viatý kopaný 02 mm			11.96 TONA	11.4500 13.7400	20	136.94 27.39 136.94 27.39
	Za dodací list:	5442				
Piesok viatý kopaný 02 mm			12.02 TONA	11.4500 13.7400	20	137.63 27.53 137.63 27.53
	Za dodací list:	5443				
%	EUR základ	EUR daň		Základ		274.57
0				Daň		54.91
20	274.57	54.91				
10				K úhrade		329.48
Pečiatka						